АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 22.9
Процедуры, осуществляемые в соответствии с перечнем административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утверждённым Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г.
 № 200
	Принятие решения о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества

	Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
· заявление
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

	Документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «одно окно» администрации Ленинского района г.Бобруйска:
· выписка из регистрационной книги о правах, ограничениях (обременениях) прав на земельный участок** – если земельный участок зарегистрирован в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры:
· бесплатно

	Максимальный срок осуществления административной процедуры:
· 15 дней со дня подачи заявления

	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры:
· бессрочно

	Нормативные правовые акты, которыми регламентируется выполнение административной процедуры:
· Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 августа 2013 г. № 764  «О совершении местными исполнительными и распорядительными органами, государственным учреждением «Администрация Китайско-Белорусского индустриального парка «Великий камень» административных процедур»

Образец заявления
Бобруйский горисполком
гр-на Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу: г.Бобруйск,
ул. Минская, д.228, кв.58
(улица, дом, корпус, квартира)
телефон_ХХ-ХХ-ХХ
(домашний, мобильный)
паспорт серия КВ номер ХХХХХХХ     ХХХХХХХМ0ХХРВХ
(личный номер)
выдан _Бобруйским ГОВД, 15.09.2008
(кем, дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества: _гараж № 567 расположенный в ГСК 20______________________
К заявлению прилагаю: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _11.01.20_________                                    Подпись ____________

[bookmark: _GoBack]